

流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項

株式会社三井住友銀行（連結）

（単位：百万円、%、件）

項目		当四半期 (平成30年度第1四半期)		前四半期 (平成29年度第4四半期)	
適格流動資産（1）					
1	適格流動資産の合計額	63,675,661		60,267,923	
資金流出額（2）		資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額	資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額
2	リテ - ル無担保資金調達に係る資金流出額	47,683,032	3,744,124	50,370,304	3,923,663
3	うち、安定預金の額	14,642,006	439,455	15,919,657	477,780
4	うち、準安定預金の額	33,041,026	3,304,669	34,450,647	3,445,883
5	ホ - ルセ - ル無担保資金調達に係る資金流出額	65,252,090	32,619,363	64,883,035	33,442,407
6	うち、適格オペレ - ショナル預金の額	-	-	-	-
7	うち、適格オペレ - ショナル預金及び負債性有価証券 以外のホ - ルセ - ル無担保資金調達に係る資金の額	59,834,675	27,201,948	58,650,200	27,209,572
8	うち、負債性有価証券の額	5,417,415	5,417,415	6,232,835	6,232,835
9	有担保資金調達等に係る資金流出額		109,213		130,521
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動 性ファシリティに係る資金流出額	21,441,061	7,208,330	21,164,500	7,217,647
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	1,096,317	1,096,317	1,233,974	1,233,974
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	448,491	448,491	448,984	448,984
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	19,896,253	5,663,523	19,481,542	5,534,689
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	5,610,381	4,335,204	5,858,374	4,348,487
15	偶発事象に係る資金流出額	65,242,280	1,147,802	66,264,951	1,133,919
16	資金流出合計額		49,164,036		50,196,645
資金流入額（3）		資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額	資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	3,248,503	548,517	2,797,117	505,033
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	2,744,370	1,948,085	3,458,284	2,498,076
19	その他資金流入額	2,517,272	1,130,858	2,544,615	1,334,015
20	資金流入合計額	8,510,144	3,627,460	8,800,017	4,337,123
連結流動性カバレッジ比率（4）					
21	算入可能適格流動資産の合計額		63,675,661		60,267,923
22	純資金流出額		45,536,576		45,859,521
23	連結流動性カバレッジ比率		139.8%		131.4%
24	平均値計算用デ - タ数		62		59